
Tak jdem

Helena Vondráčková

Tak jedem
oh, jé

Někdy se nedaří 
a smutek duši obnaží 
tak to vám povídám 
Ona: ne nejsi jediný 
život se občas proviní 
já znám to přísahám 

po dešti stejné slunce svítí nám 
po bouři ptáci míří k výšinám 
jen roky pořád plynou dál 

tak jdem tak jdou 
dny a týdny za sebou 
kdo by o ten život nestál 
tak jdem tak jdou 

hvězdy máme nad hlavou 
hudba není nebezpečná 

/ tak jdem tak jdou 
/ dny a týdny za sebou 
/ kdo by o ten život nestál 
/ tak jdem tak jdou 
/ hvězdy máme nad hlavou
/ hudba není nebezpečná 

nic na tom nezměním 
žít pro vás je mi souzený 
a s vámi nejsem sám 

máme svá sblížení 

a příběhy bez příjmení 
a v srdci spoustu místa 

vždyť kolikrát je štěstí blízko nás 
po létě může všechno spálit mráz 
jen roky pořád plynou dál 

tak jdem tak jdou 
dny a týdny za sebou 
kdo by o ten život nestál 
tak jdem tak jdou 
hvězdy máme nad hlavou 
hudba není nebezpečná

/ tak jdem tak jdou 
/ dny a týdny za sebou 
/ jenom píseň bude věčná
/ tak jdem tak jdou
/ není žádnou záhadou
/ proč je láska nekonečná

tak jdem tak jdou 
dny a týdny za sebou 
kdo by o ten život nestál 



tak jdem tak jdou 
hvězdy máme nad hlavou 
hudba není nebezpečná

tak jdem tak jdou 
dny a týdny za sebou 
kdo by o ten život nestál 
tak jdem tak jdou 
hvězdy máme nad hlavou 
hudba není nebezpečná

tak jdem!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

